

ЖОСПАР

қамқоршылық кеңестің жұмысы ҚМУ "№ 1 ЖББМ Алексеевка ауылы»»

арналған 2024-2025 оқу-әдістемелік жыл

№	Ай	Іс-шаралар
1	Қыркүйек	КС жұмысын ұйымдастырудың типтік ережелері және оны білім беру ұйымдарында сайлау тәртібі. Бұйрық БҒМ РК N.• 355 or27.07.2017 қ. Есеп Қамқоршылық кеңесінің кеңестің үшін алдыңғы 2023-2024 оқу жылы. Қалыптасуы жаңа құрамның Қамқоршылық кеңесінің кеңестің. Қатысу жылы өткізу акциялардың "Жол жылы мектепке". Президенттің Қазақстан халқына Жолдауын талқылау. Бекіту жоспардың жұмыстар арналған 2024-2025 оқу-әдістемелік жыл.
2	Қазан	Қарттар күнін ұйымдастыруға және өткізуге жәрдемдесу. Күннің мұғалімдер. Ұйымдастырушыы құттықтаулар мұғалімдердің. Жұмыс бойынша абаттандыруменүкіметіне және көгалдандыруға мектеп аумақтар. Өткізу жәрмеңкелер үшін мектеп оқушыларының "Күзгі бал». Көрсету көмек жылы даярлауға және өткізу мерекелікіс-шаралар ко Күніне ҚР.
3	Қараша	көрсету туралы көмек азқамтамасыз етілген және көп балалы отбасыларға отбасыларға. Қатысу жылы ұйымдастыружәне іс-шаралар арналған күзгі қанықылас. Утсенім білдіру жоспардың бойынша күйгенкүтуге үздіктердің оқушылардыолардың мектептер жылы ағымдағы барлығы оқу-әдістемелік жылдың.
4	Желтоқсан	Жәрдемдесу жылы ұйымдар жаңа жылдардың утренников жазған. Құрмет көрсету және марапаттау оқушыларды, қосымшаөскендердіңя жоғарыоқолардың нәтижеов жылы зияткерлік,шығармашылық, спорттық және өзге де олимпиадаларда, конкурстарда,спорттық жарыстарға қатысу. Қатысу жылы ұйымдар және өткізу спортпенжалпы-жаппай және мәдени-жылыүміткерлердің мероприятых арналған қысқы демалысах.
	Наурыз	Қатысу жылы өткізу Халықаралықақұ мереке 8 Наурыз. . Жәрдемдесу жылы бағесептен шығару және өткізу мерекеника НАУРЫЗ Қатысу. жылы ұйымдар және туралыпайымдауда спорттық-жаппай және культура-тәрбиелік шараларкәсіпорындарда

		арналған көктемгі мерекелерде. Қатысу жылы абаттандыруда және көгалдандыруда аумақтар мектептер.
	Мамыр	Қатысу жылы ұйымдастырушыаи және өткізу апта ерліктің: салтанатты мерекелеу, арналған Күніне Жеңістеры .Ұйымдастырушыы құттықтаулар ерлер - педагогтердің және қызметкерлердің мектептер. Қатысу жылы іс-шараларда бойынша аяқталуына оқу-әдістемелік жылдың,, көмек жылы бжүргізу праздника Соңғысының қоңырау шалу.
	Маусым-шілде-тамыз	Көрсету көмек жылы ұйымдастыружәне жазғы еңбекақылар тәжірибе және жазғы демалыс балаларды -дан аз қамтылғандардың семей, қамқорлықтағылардың. Зерделеу материалдық-техникалық қамтамасыз ету базалар мектептер. Жәрдемдесу жылы өткізу жөндеу жұмыстардың ғимараттар жылы жазғы кезең. Көмек аз қамтылғандарға отбасыларға жылы шеңберінде акциялар "Жол жылы мектепке". Талдау жұмыстар Қамқоршыы ның кеңестің үшін 2024-2025 оқу-әдістемелік жыл. Жоба жоспардың жұмыстар арналған 2025-2026 оқу-әдістемелік мод . Бітіру кештерін ұйымдастыруға жәрдемдесу, үздік оқушы-түлектерді марапаттау және марапаттау

Орындады :Губина М.Е.